
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 61/2021 Starosty Mrągowskiego - Szefa
Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie: Planu Działania w zakresie Obrony Cywilnej Starosty Mrągowskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu na rok 2022.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020r. poz. 920
z późn. zm.), art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz.U. z 2021r., poz. 372 z późn. zm), § 4 pkt 3 i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w
sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin
(Dz. U. z 2002r. poz. 850) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Plan Działania w zakresie Obrony Cywilnej Starosty Mrągowskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu na
rok 2022, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wójtów/burmistrzów oraz kierowników jednostek administracji zespolonej do realizacji zadań zawartych
w Planie Działania w zakresie Obrony Cywilnej Starosty Mrągowskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu na rok 2022.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 61/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. (PDF, 28 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-61.pdf

